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کارمند متعهد: خانم تورانی، یکی از کارمندان  �
متعهد و تلاشگر دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴ 
ملارد واقع در سرآسیاب، بلوار رسول اکرم(ص)، 

جنب بازار مروارید، پلاک ۴۳۱ قدردانی می کنم. 
از مراجعه کنندگان

مدتی پیش پیامی در ارتباط با بیمه عمر چاپ  �
کرده بودید، من دفتر بیمه دارم. می خواستم 
توضیحی خدمت این خواننده محترم عرض  کنم؛ 
اینکه  گفته بودند تا پنج سال اول اگر بخواهند 
انصراف دهند، پول کمتری از چیزی که داده بودند را 
دریافت می کنند؛ کاملا درست است، ولی این را هم 
در نظر داشته باشند که اگر خدای ناکرده از لحظه 
شروع بیمه نامه اتفاقی برایشان بیفتد و از کارافتادگی 
داشته باشند یا فوت کنند، یک سرمایه بیمه عمر که 
ممکن است تا صد میلیون هم برسد به خانواده شان 
تعلق می گیرد، با توجه به این مسئله تا پنج سال 
اول حدود ۹۰ تا ۹۵ درصد آن مبلغ را به آنها بر 

می گردانند و پنج تا ۱۰ درصد را نگه می دارند. 
داروساز هستم، از تاریخ هفت مهر قرار بود  �

انتخابات انجمن داروسازان یزد مثل هر انتخابات 
صنفی دیگری برگزار شود. ۲۰ سال است که به 
همین منوال تأخیر ایجاد می شود و اعضای قبلی 
ادغام می شوند. امسال هم جوانان همت کردند و با 
شروع انتخابات ثبت نام کردند، تبلیغات کردند ولی 
دوباره مانند سال های قبل همان اتفاق ها می افتد و 
همان افراد سر جای خودشان می مانند و انتخابات 
هم به نوعی بی ثمر و بی نتیجه است. از انجمن 
داروسازان تهران درخواست دارم حداقل دو بازرس 

بفرستند و نظارتی بر این انتخابات داشته باشند. 
رحیمی از یزد

می خواستم در ارتباط با آبیاری درختان خیابان  �
ولیعصر و تقاطع جمهوری مطلبی عرض کنم و آن 
اینکه در زمان آبیاری این درختان تمام این آب ها 
در پیاده روها جمع می شود و به نوعی هدر می رود. 
از شهرداری می خواهیم که واقعا به این موضوع 

رسیدگی کند. 
اداره راهنمایی و رانندگی یک سری دوربین  �

را در خیابان ها قرار داده که به نظرم از کار افتاده 
است، جریمه ای برای من آمده که در خیابان جلال 
آل احمد که پنج کیلومتر هم نمی شود، سرعت 
غیرمجاز تا ۳۰ کیلومتر بالاتر از حد مجاز داشته ام. 
لطفا خبرنگاری به این مراکز بفرستید؛ خودتان 
متوجه می شوید که مردم چقدر به این جریمه ها 

معترض هستند. 
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روزنه

نامه ۲ نماینده مجلس به «بان  کی مون»: 
در مقابل رفتار غیرقانونی

 و غیرانسانی دولت ترکیه 
اقدام جدی انجام دهید

شرق: عبدالکریم حسین زاده و جلال محمودزاده،  �
نمایندگان نقده و اشنویه و مهاباد در مجلس، با انتشار 
نامه ای سرگشاده خطاب به دبیر کل سازمان ملل، 
خواستار توجه این سازمان به وظایف خود در قبال 
اقدامات دولت ترکیه شدند. متن نامه دو نماینده مجلس 

ایران خطاب به بان  کی مون، به شرح زیر است: 
جناب آقای بان کی مون

دبیر کل محترم سازمان ملل متحد
با سلام و آرزوی توفیق روزافزون، همچنان  که 
استحضار دارید، دولت ترکیه و در رأس آن آقای 
رجب طیب اردوغان اقدامات ناکارآمد، عصبیت گونه و 
غیرقانونی خویش را شدت بخشیده و اخیرا در حرکتی 
غیردموکراتیک با تغییر قانون و حذف مصونیت سیاسی 
نمایندگان پارلمان آن کشور، دستور به دستگیری 
گسترده منتقدان، فعالان مدنی در حوزه های مختلف، 
جمعی از شهرداران و نمایندگان مجلسِ حزبی که ۵۹ 
کرسی مجلس قانونی آن کشور را در اختیار دارند و 
نیز رؤسای مشترک حزب کاملا قانونی و شناسنامه دار 
داده است و عجیب تر آنکه آنان خود از اولین افرادی 
بودند که کودتای غیرقانونی ارتش بر علیه دولت 
اردوغان و حزبش را برنتافتند و محکوم نمودند.  این 
امر در حالی است که در کشور همسایه ترکیه یعنی 
ایران اسلامی براساس قانون و تأکیدات رهبر معظم 
انقلاب نمایندگان پارلمان - اعم از ترک و کرد و فارس 
و بلوچ و ترکمن و... - در بیان نظرات و فعالیت های 
سیاسی و اجتماعی خویش آزاد و از مصونیت کامل 
برخوردارند، لیکن آقای اردوغان که خود را دلسوز و 
ناجی مسلمانان دنیا معرفی و برای رسیدن به این 
آرمان داعیه ایجاد مجدد امپراتوری عثمانی را در سر 
می پرورانَد و در همین راستا با دخالت نظامی، حمایت 
و ارسال تجهیزات نظامی و زیرپاگذاشتن تمامیت 
ارضی کشورهای عراق و سوریه، در امور داخلی آن 
کشورها دخالت و مدعی نجات موصل و رقه شده و 
نیروهای مردمی عراق و سوریه را متهم به تجزیه طلبی 
و حرکت های ضدبشری می نماید؛ اما جالب آنکه 
مردم و شهروندان خود ترکیه را تحمل نمی کند و با 
دستاویز قراردادن کودتا، اقدام به دستگیری و اذیت و 
آزار جسمی و روانی گسترده  هزاران نفر از فعالین مدنی 

کُرد و ترک و نمایندگان مردم در پارلمان نموده است. 
ادامه در صفحه ۱۹

ایسنا: وزیر اطلاعات با تأکید بر لزوم مردمی شدن اطلاعات، گفت: 
«اینکه جنایتکاران و سلطه گران دنیا با وجود برخورداری از امکانات 
نظامی و زرادخانه های تسلیحاتی و هسته ای به خود اجازه حمله به 
ایران را نمی دهند، به برکت حضور مردم است و اساس وحشت آنها 

از حضور مردم در صحنه است».
محمود علوی در همایش ملی اطلاعات و مردم با تأکید بر «لزوم 
توجه به مقوله امنیت با نگاهی علمی»، خاطرنشان کرد: باید در ایران 
در حوزه امنیت اقدامات جدی پژوهشی انجام شود و فرهیختگان 
و دانشمندان با قدرت علمی خود بر این موضوع متمرکز شده و با 
انجام کارهای علمی، ارائه کار امنیتی به وسیله مسئولان مربوطه را 

به صورت علمی پایه ریزی کنند». وزیر اطلاعات با بیان اینکه مردم در 
مقاطع مختلف نظام و انقلاب اسلامی وظیفه شناسی خود را نشان 
داده اند و هر کجا نیاز به حضور آنها بوده، حضور یافته اند، گفت: 
«مردم دارای حق و حقوقی هستند؛ مردم حق برخورداری از امنیت، 
آرامش، اقتصاد شکوفا و فرهنگی پویا را دارند. آنها همچنین حق 
دارند از هنر در عرصه های مختلف بهره ببرند و با نظام همراهی کنند 
و احساس کنند جزئی از نظام اند و سرنوشت خود را با رأی خود تعیین 

می کنند».
او همچنین با اشاره به فواید همکاری مردم و دستگاه های اطلاعاتی 
گفت: «حضور مردم، به دستگاه اطلاعاتی اشراف کامل می دهد و توان 

همه جامعه اطلاعاتی و امنیتی کشور منهای مردم دچار نقص است».
او خاطرنشان کرد: همکاری مردم با وزارت اطلاعات در ستادهای 
خبری و سایر پل های ارتباطی به دستگاه اطلاعاتی اقتدار و انگیزه 
می دهد.علوی با اشاره به افزایش محبوبیت جایگاه وزارت اطلاعات 
در سال های اخیر گفت: «در نظرسنجی های انجام شده در اوایل سال 
۹۳ وزارت اطلاعات به لحاظ محبوبیت در میان وزارتخانه های دولت، 
رتبه هفتم را کسب کرده بود که با تلاش و کوشش بسیار و همچنین 
افزایش مشارکت مردم با دستگاه های اطلاعاتی و اقدامات این نهاد، 
براساس نظرسنجی که در مهرماه سال جاری انجام شد، جایگاه وزارت 

اطلاعات به رتبه سوم در محبوبیت میان مردم ارتقا یافت».

علوی: 
وزارت اطلاعات رتبه سوم محبوبیت را دارد

شرق: عباس جعفری دولت آبادی، دادستان تهران، اعلام 
کرد: «به موجب حکم صادره از محاکم تهران، یکی از 
خوانندگان زیرزمینی به ۱۰ سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق 
محکوم شده است که با توجه به اعلام گذشت یکی از 
شکات، یک دوم مجازات حبس، تعلیق شده است». 
گمان می رود اشاره دادستان به خواننده زیرزمینی است 
که چندی پیش بازداشت و بعد از مدتی به قید وثیقه آزاد 
شد. این خواننده رپ ایرانی که تا حدودی می توان او را 
زیرزمینی دانست، اوایل شهریورماه سال جاری بازداشت و 
بعد از دوماه آزاد شد. خبرگزاری «فارس» علت بازداشت 
او را توهین به قاضی بیژن قاسم زاده، بازپرس پرونده اش، 
عنوان کرده است. به نوشته «باشگاه خبرنگاران»، او پیش 
از بازداشت به دادسرای فرهنگ و رسانه احضار شده 
بود و پس از حضور در این مجتمع، اتهام خود را تشویق 
به فساد و فحشا اعلام کرد. به نوشته «عصر خبر»، پس 
از دستگیری «تتلو»، برخی از طرفدارانش قصد داشتند 
تجمع حمایتی از او در خیابان ۱٥خرداد داشته باشند 
که با انتشار این خبر در فضای مجازی، مأموران انتظامی 
تهران با هماهنگی های قضائی لازم در محل موردنظر 
حاضر شدند و تعدادی را که قصد بر هم زدن نظم 
عمومی را داشتند، دستگیر کردند. غیر از این، طرفداران 

او در اینستاگرام، تحرکات زیادی داشتند. 
خواننده پرحاشیه

او یکی از پرحاشیه ترین خوانندگان زیرزمینی 
داخل ایران است. «تتلو» در اینستاگرام، حدود 
سه میلیون و٤۰۰ هزار دنبال کننده دارد. طرفدارانش نام 

عجیب «تتلیتی» را برای خود برگزیده اند. آذرماه ۱۳۹۲ 
او از سوی پلیس امنیت ناجا بازداشت شد. رئیس 
پلیس امنیت اخلاقی ناجا دراین باره گفت: «اخیرا با 
خواننده ای به نام «تتلو» برخورد شده و او هم اکنون 
پس از دستگیری، در اختیار مقام  قضائی است». او 
مدتی بعد آزاد و رویکرد و رفتارش لااقل در شبکه های 
اجتماعی دچار تغییر شد. او پس از ویدئوي معروف 
تیر ماه ۹٤ خود، در صداوسیما هم ظاهر شد؛ بخش 
خبری ۲۰:۳۰، اواخر اسفندماه ۱۳۹٤ به بررسی اتفاقات 
هنری سال پرداخت و قسمت هایی از موزیک ویدئوی 
او را پخش کرد و با او گفت و گویی کوتاه هم داشت. 
ویدئو کلیپ جنجالی تتلو، سال ۱۳۹٤؛ یعنی در آخرین 
روزهای رسیدن به توافق جامع هسته ای بین ایران و 
شش قدرت جهانی با نام «انرژی هسته ای» منتشر شد. 
اجرای بخشی از این «نماهنگ» روی ناوشکن «دماوند» 
در دریای خزر تعجب برانگیز شده بود. در قسمتی از این 
کلیپ که با زیرنویس انگلیسی ارائه شده، «مقصودلو» 
یا همان «تتلو» می خواند: «من نه معلم هندسه و 

ریاضی ام، نه... قاتی بازی سیاسی ام، نه می دونم چی 
می گذره تو این مملکت، نه می دونم کی، کِی به کجا 

حمله کرد». 
این ویدئو کلیپ را مؤسسه فرهنگی- هنری اوج 
ساخته بود؛ کلیپی که مجوز اجرای آن روی ناو را 
دریادار سیاری صادر کرده بود. سیاری در گفت وگو با 
جام جم آنلاین درباره این ماجرا گفته است: «این کلیپ 
چقدر حاشیه درست کرد. ببینید واقعیت این است که 
من اصلا نام هنری ایشان را نمی دانستم. زمانی که از 
ما اجازه خواستند، ایشان را به نام امیرحسین مقصودلو 
معرفی کردند و من کاری از ایشان ندیده بودم». دریادار 
سیاری با بیان اینکه «ما برای اجرا در ناو دماوند به 
آنها مجوز دادیم، البته شرطی هم برای ساخت کلیپ 
گذاشتیم»، گفت: «شرط گذاشتیم که آنها پس از ساخت 
کلیپ و پیش از پخش، آن کلیپ را به ما نشان دهند که 
متأسفانه کلیپ را پیش از پخش به ما نشان ندادند». 
فرمانده نیروی دریایی ارتش در پاسخ به این سؤال که 
«شما گفتید کلیپ انرژی هسته ای پرحاشیه شد. این 

حواشی دامن شما را هم گرفت؟»، گفت: «خب من هم 
مؤاخذه شدم»، اما او در پاسخ چگونگی مؤاخذه شدنش 
به خنده و سکوت کفایت کرد. دریادار «سیاری» در پاسخ 
به این سؤال که «آیا خود امیرحسین مقصودلو شخصا 
برای مجوز اقدام کرد؟» گفت: «خیر. درخواست مجوز از 

سوی مؤسسه فرهنگی- هنری اوج مطرح شد». 
انتقاد از کلیپ

انتشار آن کلیپ در فضای سیاسی ایران هم با واکنش 
روبه رو شده بود. «حسین نوش آبادی»، سخنگوی وزارت 
ارشاد، دراین باره گفت: «وزارت ارشاد از چنین موضوعی 
بی اطلاع است، زیرا مقصودلو نه تنها برای انتشار این 
موزیک، بلکه برای کسب وکار و ماهیت فعالیتش 
مجوزی ندارد... بعید می دانم که نیروی دریایی چنین 
موضوعی را به او محول کرده یا حتی سفارش ساخت 
داده باشد، اما ممکن است برای داخل یک نیرو باشد 
که باید مسئولان فرهنگی، عقیدتی آنها پاسخ دهند». 
سایت اصولگرای «الف» به مدیرمسئولی «احمد 
توکلی»، هم یادداشتی منتشر کرد که در آن نوشته شده 
بود: «امیرحسین مقصودلو با نام هنری امیر تتلو را در 
سال هایی نه چندان دور به عنوان یک خواننده زیرزمینی 
می شناختیم که دغدغه اش سرگرمی و شاید پارتی و 
هنجارشکنی بود، اما او توانست با ارائه موزیک ویدئو 
انرژی هسته ای تصویری جدید از خود ارائه دهد که در 
نتیجه آن زمینه افزایش مقبولیت او در جامعه هنری و 
بین جوانان دوستدار دستاوردهای شاخص و راهبردی 

کشور مهیا شد». 

دادستان تهران خبر داد

حبس و شلاق برای خواننده زیرزمینی
تا تصمیم نهایی اظهارنظر ممنوع

ایسنا: جعفری دولت آبادی دیروز در پنجمین نشست مبارزه با آسیب های اجتماعی با موضوع جرائم  �
مواد مخدر و روان گردان، با اشاره به ارجاع پرونده  واگذاری املاک شهرداری به دادسرای کارکنان دولت 
گفت: با توجه به اظهارات آقای قالیباف در روز سه شنبه یازدهم آبان در شورای شهر تهران، تمام مسئولان 
اعم از شهردار تهران و دیگر مدیران شهرداری تا اتخاذ تصمیم نهایی از سوی دادستانی، باید از اظهارنظر 

پیرامون وقوع یا عدم وقوع جرم در این پرونده خودداری کنند. 


